2025年８月 25日

各 位

会 社 名 プレミアグループ株式会社

代表者名 代表取締役社長グループ CEO兼 COO 柴田 洋一

（ コード番号：7199 東証プライム市場 ）

問合せ先 取締役常務執行役員 金澤 友洋

（ TEL. 03-5114-5701 ）

資本業務提携に伴う第三者割当による自己株式処分の払込完了に関するお知らせ

当社は、2025 年８月８日開催の取締役会において決議されました、資本業務提携に伴う第三者割当による自

己株式の処分に関し、本日払込手続きが完了いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

なお、本件の詳細につきましては、2025 年８月８日付「資本業務提携に伴う第三者割当による自己株式の処

分に関するお知らせ」をご参照ください。

記

第三者割当による自己株式の処分の概要

（１）
処 分 す る 株 式 の 種 類

及 び 数
当社普通株式 800,000株

（２） 処 分 価 額 １株につき 2,205円

（３） 処 分 総 額 1,764,000,000円

（４） 募 集 又 は 処 分 方 法 第三者割当による自己株式処分

（５） 処 分 先 伊藤忠商事株式会社

（６） 払 込 期 日 2025年８月 25日

（７） 処 分 後 の 自 己 株 式 数 1,709,334株

（注）上記「（７）処分後の自己株式数」については、2025年３月 31 日現在の自己株式数を基準としており

ます。

以 上